
 

Dane aktualne na dzień: 15-05-2024 06:13

Link do produktu: https://www.zielarniawarminska.pl/medica-herbs-glog-forte-p-1888.html

  

Medica Herbs, Głóg Forte
Cena 23,00 zł

Opis produktu
Głóg (Crataegus oxyacantha) jest niezwykle bogaty w witaminy i minerały. W naturalnym środowisku występuje pod postacią
drzew lub sporych rozmiarów krzewów. W przemyśle farmaceutycznym i zielarskim największe znaczenie mają kwiaty i owoce
głogu. Bogate w składniki poprawiające kondycję organizmu, często wykorzystywane są w lekach i suplementach diety.
Mnogość witamin wspiera pracę całego organizmu.

Zawarte w składzie głogu mikroelementy wspierają pracę układu krwionośnego, poprzez wspomaganie prawidłowej cyrkulacji
krwi i przepływu tlenu. Wysoka zawartość witaminy C w głogu wspiera układ odpornościowy. Polifenole działają
przeciwutleniająco, dzięki czemu spowalniają zachodzące w organizmie procesy starzenia. Dodatkowo roślina ta zawiera także
sporą dawkę witaminy A, która pozytywnie wpływa na kondycję skóry i oczu. Witamina B3 (niacyna) dba o prawidłowe
funkcjonowanie układu nerwowego oraz hormonalnego. Znajdująca się w głogu witamina E jest silnym przeciwutleniaczem
zwalczającym wolne rodniki.

Naturalny suplement diety wspiera nie tylko układ krwionośny ale także pozytywnie wpływa na ogólne samopoczucie. Pomaga
zachować stan naturalnego odprężenia oraz sprzyja spokojnemu zasypianiu. Systematycznie zażywany głóg w kapsułkach
może delikatnie obniżać ciśnienie krwi. Stonowanie pracy serca pozwala mięśniu odpocząć, dzięki czemu zmniejsza się
odczuwany dyskomfort i poddenerwowanie. Relaksacja wspierana działaniem głogu pomaga w uzyskaniu efektywniejszego
odpoczynku.

 

Składniki: wyciąg pozyskany z Crataegus oxyacantha; kapsułka (żelatyna – składnik otoczki).

Produkt nie zawiera żadnych sztucznych dodatków takich jak konserwanty, barwniki, aromaty, wypełniacze. Odcień produktu
może się różnić ze względu na intensywność koloru naturalnego składnika.

Masa netto: 31,2 g ( 60 kapsułek po 520 mg)

Dawkowanie : 1 kapsułka raz dziennie

Przechowywanie:Przechowywać w temperaturze pokojowej w suchym miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Chronić
przed wilgocią i światłem.

Uwagi: Nie stosować u kobiet w ciąży oraz karmiących piersią. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie
stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu. Suplement diety nie może być stosowany jako
substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zbilansowany sposób żywienia oraz zdrowy tryb życia.

Producent: Medica Herbs S.C, ul. Bieżanowska 23 e, 30-812 Kraków
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